Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2018 года №45
«Об утверждении Перечня предприятий и организации для отбывания  наказания граждан, осужденных к исправительным  работам  на территории  сельского  поселения  Соколовский сельсовет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, согласно Федеральному  закону от 08.12.2003 года № 161 – ФЗ, наказание в виде  исправительных  работ  отбывается  в местах, определяемых органами  местного  самоуправления  по согласованию  с филиалом по г. Давлеканово и Давлекановскому району ФКУ УИИ УФСИН России по РБ. В связи с необходимостью создания условий для исполнения  данного  вида  наказания  и определения перечня объектов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий и организаций на территории сельского поселения  Соколовский сельсовет  для отбывания  наказания граждан, осужденных  к  исправительным работам. Перечень прилагается.

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения
А.К.Шарафутдинов
Приложение к

постановлению главы
сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 от 19 декабря 2018 года №45
Перечень

предприятий и организаций на территории  сельского поселения

Соколовский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан для отбывания наказания граждан, осужденных

к исправительным работам

	№п/п
	Наименование предприятий и организаций
	Количество рабочих мест
	По согласованию

	1
	ИП КФХ Рихтер С.Б.
	1
	1

СОГЛАСОВАНО

Глава КФХ
__________ С.Б.Рихтер
«__»_________2018 г.

СОГЛАСОВАНО

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

___________А.К.Шарафутдинов
«___»___________2018 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по г. Давлеканово

и Давлекановскому району ФКУ УИИ

УФСИН России по Республике Башкортостан

майор внутренней службы

_______________А.И.Васильев
«___»___________2018 г.